[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » ноября  2012 года                                                                     № 584
                г.Лянтор

О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения Лянтор

от 06 ноября 2012 года № 554
В связи с участием творческих коллективов города в региональном конкурсе «Танец души»:

1.  Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 06 ноября 2012 года № 554 «О проведении торжественного закрытия IV – й комплексной Спартакиады среди предприятий и организаций города Лянтора, посвящённой 20 – летию со дня присвоения Лянтору статуса города» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в редакции: «1. Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Потапова Р. А.) организовать 30 ноября 2012 года в спортивном зале ДК «Юбилейный» проведение торжественного закрытия IV – й комплексной Спартакиады среди предприятий и организаций города Лянтора, посвящённой 20 – летию со дня присвоения Лянтору статуса города.
1.2. Изложить приложение  «План мероприятий по подготовке и проведению торжественного закрытия  IV-й комплексной Спартакиады среди предприятий и организаций города Лянтора, посвящённой 20 – летию со дня присвоения Лянтору статуса города» в редакции, согласно приложению к данному постановлению.

2.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Лянтор

     В.В. Алёшин

Приложение  к постановлению

Администрации городского поселения Лянтор

от «16» ноября  2012 года №584
План мероприятий

по подготовке и проведению торжественного закрытия

 IV-й комплексной Спартакиады среди предприятий и организаций города Лянтора, посвящённой 20 – летию со дня присвоения Лянтору статуса города
	№п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполнитель

	1.
	Управление по делам молодёжи, культуры и спорта

	1.1.
	Проведение совещания по подготовке и проведению торжественного закрытия  IV-й комплексной Спартакиады среди предприятий и организаций города Лянтора, посвящённой 20 – летию со дня присвоения Лянтору статуса города
	14.11.2012
	Потапова Р.А.

	1.2.
	Приглашение гостей и обеспечение явки приглашённых.
	до 28.11.2012

	2.
	Управление по организации деятельности Администрации города

	2.1.
	Освещение мероприятия в СМИ
	30.11.2012
	Смольянинова О. Н.

	2.2.
	Размещение настоящего постановления на официальном веб-сайте Администрации городского поселения Лянтор
	26.11.2012

	3.
	Муниципальное учреждение

«Лянторское управление спортивных сооружений»

	3.1.
	Оформление спортивного зала

	30.11.2012
	Шумахер Г.В.

	3.2.
	Подготовка раздевалок спортивного зала ДК «Юбилейный»
	30.11.2012

	3.3.
	Обеспечение медицинского контроля во время проведения мероприятия
	30.11.2012

	3.4.
	Приобретение наградного материала
	до 28.11.2012

	4.
	Муниципальное учреждение культуры

Дворец культуры «Юбилейный»

	4.1.
	Подготовка сценария торжественного закрытия Спартакиады
	14.11.2012
	Терёхина О.М.

	4.2.
	Проведение репетиции закрытия Спартакиады
	28.11.2012

	4.3.
	Техническое обеспечение мероприятия
	30.11.2012

	4.4.
	Организация работы статистов при проведении мероприятия

	30.11.2012

	5.
	Муниципальное учреждение культуры

«Лянторский Центр Прикладного Творчества и Ремёсел»

	5.1.
	Изготовление пригласительных (20 штук)
	до 20.11.2012
	Шабалина О. В.

	5.2.
	Изготовление баннерной растяжки
	до 23.11.2012

	6.
	Отдел  полиции № 1 (дислокация город Лянтор) ОМВД России по Сургутскому району

	6.1.
	Организация охраны общественного порядка во время проведения мероприятия
	30.11.2012

с 19.00 до 21.00 часа
	Хоружий А.Н.

	7.
	Федеральное казённое государственное учреждение «2 Отряд Федеральной противопожарной службы по ХМАО - Югре»

	7.1.
	Обеспечение противопожарной безопасности во время проведения мероприятия
	30.11.2012

с 19.00 до 21.00 часа
	Степанов В. Г.

_1402912670.unknown